
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N. 12/2020 

 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 VISTA la nota prot. n. 2122 del 20.02.2020 con la quale la Sig.ra F. R. in atti generalizzata 

n.q. di figlia del Signor F. C. anch’egli in atti generalizzato, in possesso del contrassegno “Invalidi 

Civili” per parcheggiare il veicolo ai sensi dell’art.6 del D.P.R. 384 del 27/4/1978, n. 123 

13/01/2018, chiede il duplicato del suddetto contrassegno in quanto dichiaro di averlo smarrito. 

 CONSIDERATO che la validità del suddetto contrassegno era stata stabilita al 28/02/2022 e 

che il Signor Federico necessita del tesserino per usufruire dei diritti da esso scaturenti. 

 RITENUTO di dover accogliere la suddetta richiesta. 

 VISTE le norme che regolano la materia  

 

 

D I S P O N E 

 

 

Per quanto specificato in premessa: 

 Il rilascio del duplicato del contrassegno n. 117 valido fino al 28/02/2022, il cui prototipo è stato 

approvato con D.P.R. n. 1176/79 in applicazione all’art. 6 del D.P.R. 384/78 ed al Regolamento 

di Esecuzione al C.d.S. approvato con D.P.R. 495/92 e successive modifiche ed integrazioni, al 

Signor F. C., in atti generalizzato, con capacità di deambulazione sensibilmente ridotta, così 

come da attestazione medica. 

 Il contrassegno numerato e firmato deve essere esposto sul parabrezza del veicolo. 

 L’utilizzazione non corretta del contrassegno da parte di persone non aventi diritto comporta 

l’immediata sospensione dello stesso.         

Gli Agenti di Polizia Municipale sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

 

Castellana Sicula lì, 24.02.2020 

 

 

 

          Il Sindaco 

         F.to Francesco Calderaro 

 
 


